
FACULTAD DE HUMANIDADES y ARTES

UNIVERSITARIAS

CONCURSOS

El  Consejo  Directivo  de  la  Facultad  de  Humanidades  y  Artes  de  la  UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO a  través  de  las
Resoluciones N° 0487/2014 C.D., 0488/2014 C.D., 0489/2014 C.D., 0490/2014 C.D. y 0491/2014 C.D. ha dispuesto establecer la
inscripción de los aspirantes a los concursos docentes que se detallan a continuación:

2° llamado

ESCUELA DE BELLAS ARTES

Asignaturas Cargos y Categoría Dedicación

Escultura I (Comisión A y B) 1 (uno) Profesor Titular Simple

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

Asignaturas Cargos y Categoría Dedicación

Area del Currículum 1 (uno) Profesor Titular Semiexclusiva

ESCUELA DE HISTORIA

Asignaturas Cargos y Categoría Dedicación

Teoría de la Historia 1 (uno) Profesor Adjunto Simple

ESCUELA DE MUSICA

Asignaturas Cargos y Categoría Dedicación

Didáctica Especial I 1 (uno) Profesor Titular Simple

Asignaturas Cargos y Categoría Dedicación

Pedagogía (Escuela de Música) 1 (uno) Profesor Titular Simple

Inscripción a partir del 29 de septiembre al 05 de octubre de 2014

Además, se comunica que las solicitudes de inscripción y toda otra documentación se recibirán en la Oficina de Concursos - sita en
la calle Entre Ríos 758, que atenderá de lunes a viernes de 9 a 13 hs. (el día de cierre de inscripción atenderá de 9 a 16 hs.)

Para mayores Informes dirigirse a esa oficina o a los teléfonos: 480-2670/76 Int. 126 Fax (54) 0341/480-2675 * E.Mail: concursos-
hum@unr.edu.ar

$ 45 241292 Set. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JUSTO

DECRETO Nº 084/2014



VISTO:

La Ordenanza N° 2647/13, en virtud de la cual se autoriza al DEM a gestionar ante el Gobierno Provincial, fondos no reintegrables
para la adquisición de una Motoniveladora y un Tractor (ley 12385) y;

CONSIDERANDO:

Que, por Decreto Nº 055/2014, del 13 de junio 2014, se dispuso el llamado a Licitación Publica N° 01/2014 para la adquisición de la
maquinaria ut supra mencionada;

Que, por Decreto 076/2014 se procedió declarar desierta la oferta por el Lote N° 1 de la Licitación N° 01/14, por las limitaciones
expresadas en el mencionado decreto 076/2014, con relación al aludido Lote N° 1.

Que,  se  hace necesario  conforme a  los  intereses  del  municipio  un nuevo llamado a  licitación  para  la  adquisición  de una
Motoniveladora.

Que, para la adquisición de la maquinaria ante citada resulta necesario disponer el respectivo llamado a Licitación Pública,
conforme a Ord. N° 1.509 y modificatorias;

Por ello:

EL INTENDENTE DE LA CIUDAD

DE SAN JUSTO

DECRETA

Art. 1°) Dispónese el llamado a Licitación Pública N° 02/2014, para la Adquisición de Una (1) Motoniveladora, conforme a la
documentación que integra el Pliego de Bases y Condiciones de la licitación de referencia.

Art. 2°) Fíjase el plazo límite para la presentación de las ofertas el día viernes 10 de Octubre de 2.014, a las 10,30 hs. y para la
apertura de ofertas a las 11,00 hs. del mismo día, en el Palacio Municipal de la Municipalidad de San Justo, Independencia 2525,
Departamento San Justo, Provincia de Santa Fe.

Art. 3°) Fíjase el valor del Pliego de Bases y Condiciones en la suma de Pesos Quinientos ($ 500,00).

Art. 4°) Publíquese el correspondiente Aviso de llamado a Licitación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, durante al menos diez
(10) días.

Art. 5°) Dése a Publicidad en medios de prensa locales.

Art. 6°) Comuníquese, Regístrese, Publíquese y Archívese.

$ 500 241262 Set. 22 Oct. 6

__________________________________________

ASOCIACION MUTUAL

VILLA ELOISA

COMUNICADO

La Asociación Mutual Villa Eloísa, en cumplimiento de lo estatuido por el art. 18 del reglamento de servicio de sepelio, comunica a
sus asociados el/los siguiente/s fallecimiento/s:

1) Edih Eva Mari, 25 de agosto de 2014.

$ 45 241300 Set. 22

__________________________________________



FRANCOVIGH S.A.

PAGO DE DIVIDENDOS

Se comunica a los accionistas que a partir del 16 de septiembre de 2014, de 8 a 13 hs. en la sede de calle Avda. Ovidio lagos 6298
- Rosario - se procederá al pago de dividendos en efectivo aprobado por la asamblea ordinaria del día 30 de abril de 2014.

$ 45 241151 Set. 22

__________________________________________

COMUNA DE PIÑERO

LLAMADO A CONCURSO DE

ANTECEDENTES y OPOSICION

La Comuna de Piñero (Dpto. Rosario) Provincia de Santa Fe, llama a Concurso de antecedentes y Oposición, para cubrir los Cargos
de dos (2) Administrativos en sede Comunal y/o Juzgado Comunal de Faltas.

Los interesados, podrán adquirir Bases y Condiciones en la Comuna de Piñero en Horario de 07:30 a 12:00 Hs. sita en calle Sara
Pacheco 210.

La inscripción podrá realizarse hasta el día 26 de septiembre del corriente, en el horario de 7:30 a 12:00 hs. en la Comuna de
Piñero.

Fecha de la prueba de oposición: 01 de Octubre de 2014 a las 09:00 horas en la sede Comunal.

$ 180 241294 Set. 22 Set. 25

__________________________________________


